«УТВЕРЖДАЮ»

                                                       Директор
                                                                              ГУ «НИАЦ по вопросам

                                                                             религии» МЮ РК

                                                                            от «26»  декабря 2007 года
Протокол
аппаратного совещания
     о перезаключении договора аренды помещения

№ 02 от 21.05.2007
г. Астана                                                                            От 26.12.2007 г.

Председатель:                     А.Абдакимов

Секретарь:                            Бекенова М.С.
Присутствовали:

Заместитель директора:   Вагапов Г.А.

                                               Бегалинова К.К.

Начальники отделов          Рустембекова А.М.

                                                Ибрагимова А.

         Дамегулова А.Б.

                                               Новикова Г.Н.

Повестка дня:

1. Об эффективности  финансовых затрат (вопросы экономии средств) и перезаключении договора аренды помещения
№ 02 от 21.05.2007 г.
     Вёл аппаратное совещание   директор Центра Абдакимов А.А.

              Осуществление перезаключения аренды помещения для ГУ «НИАЦ по вопросам религии» МЮ РК на 2008  год способом из одного источника у ИП «Карабаева», считаем обоснованной необходимостью для обеспечения совместимости услуг, в связи с тем, что в течение действия ранее заключенного договора аренды помещения в офисе произведены следующие затраты: инсталляция выделенных каналов связи, установка локальной сети, перенос/проведение телефонных линий, установка рекламных и информационных вывесок и другое. Проведение аналогичных затрат в другом помещении нецелесообразно
РЕШИЛИ :

1. Поставщик ИП «Карабаева» соответствует квалификационным требованиям,

2. На основании представленных документов, перезаключить договор аренды помещения № 02 от 21.05.2007 г.
     Директор                                                              Абдакимов А.А.

    Секретарь                                                            Бекенова М.С.

    Ознакомлены:

    Заместитель директора:  Вагапов Г.А.

                                                  Бегалинова К.К.

    Начальники отделов       Рустембекова А.М.

                                                 Ибрагимова А.

           Дамегулова А.Б.